
各位 

2018年 2月 5日 

 

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds 

理事長 林田祐樹 

茨城県つくば市春日 3-20-12 

029-859-3313 

DAS20 周年記念野外ダンスフェスティバル 

DASオールスター感謝祭「DAS フェス」 

＜DAS フェスサポーター募集＞ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 NPO法人 Dance Association Seedsでは 20周年記念企画最後のイベントとして初の試みとなる野外イベン

ト「DASフェスティバル」を開催します！ 

現在 DAS に所属しているクラスが一同に会するイベントとして会員の皆様、保護者の皆様はもちろん卒業生や卒

業スタッフ、そしてこれまでの 20年間で DASに関わってくださった全ての皆様への感謝の気持ちとともに、一緒にダ

ンスを通じた楽しい空間、時間を共有できればと思います。また、DASと皆様の未来に向け、繋がり、広がる 1日にな

れば幸いです。 

そこで、DAS に関わってくださる皆様の中から「DAS フェス応援サポーター」として協賛していただける方、団体を

募集いたします。個人として応援してくださる方、事業の宣伝を兼ねて協賛してくださる方など、どんな方でも大歓迎

です。 

一緒に DAS フェスティバルを盛り上げ、ご協力くださる方を大募集！！多くの皆様にご高配賜りますよう重ねて宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 協賛金額：一口5,000円 

2. 特典： ①当日配布パンフレットに掲載します（5,000部予定） 

 ②DASのホームページ / twitter / Facebook / Instagramで紹介します  

 ③2口以上協賛でPRブースを出展可能！ ※飲食ブース不可 

 ＜PRブースについて＞  テント（幅 3.6m×奥行2.7m）・長机2台・パイプ椅子4脚、電源使用可 

※ご不明な点はお問合せください！ 

3. 募集期間：2018年3月16日（金）まで 

4. 申込方法：①「DASフェスサポーター申込書」にご記入の上、FAXでお申込み 

     ②ホームページの「申込フォーム」からのお申込み 

  詳細はDASホームページ（http://das-dance.com）をご覧ください 

  右のQRコードからもご覧いただけます 

5. 納入方法：お申し込み後、お振込み、又はイベント当日受付にてお支払いください。 

     ※お振込み先等その他詳細は、お申し込み後、事務局よりご案内致します。 

6. 問い合わせ先：特定非営利活動法人Dance Association Seeds事務局 

          住所 茨城県つくば市春日 3-20-12 

                   TEL/FAX  029-859-3313／メール info@das-dance.com 

 

以上 



 

フリガナ

氏名（法人・団体名）

フリガナ

住所

電話番号 FAX

Eメール ご担当者氏名

記載希望名称

お申込み口数 （1口5,000円）

金額

※2018年3月16日締切

記載を希望されない方は、○をお願い致します。→　　　　　希望しない

※お振込み先等その他詳細は、お申し込み後、事務局よりご案内致します。

◆ご送金について　※お振込み、又は、当日現金にてお願い致します。◆

※上記の氏名（法人・団体名）以外の名称で、記載を希望する方は、以下に記載希望名称をご記入下さい
（例：ニックネームや店舗名での記載など）

◆お申込み口数・ご送金額をご記入ください◆

  　　　　　　　　　　　　口

※誠に申し訳ございませんが、お振込みの場合は、振込手数料はご負担をお願い致します。

　お振込み　　・　　イベント当日受付にてお支払い　　（いずれかに○）

※領収証の発行を希望される方は、備考欄にその旨ご記入下さいますよう、お願い致します。

　　  　　　　　　　　　　円

DAS20周年記念野外ダンスフェスティバル

お申込み

〒　　　－

◆当日配布プログラム、ホームページ等へのお名前・御社名等の記載について◆

DASオールスター感謝祭「DASフェス」

＜DASフェスサポーター募集＞
申込書

趣旨に賛同し、次の通り申し込みます
　申込書送付先：　FAX 029-859-3313

〔問い合わせ先〕

特定非営利活動法人Dance Association Seeds事務局

住所：〒305-0821 茨城県つくば市春日3-20-12 

TEL/FAX ： 029-859-3313

メール： info@das-dance.com

HP： http://das-dance.com

備考欄 ※ご希望等ありましたらご自由にお書き下さ

い。


